



Data pisma:	12 lutego 2024 roku
Sprawa:	Odpowiedź na pytania do postępowania pn.: „Remont lokali mieszkalnych (pustostany)”
Znak sprawy:	DL.4221.4.2024.AS
L.dz.:	2580

Wg rozdzielnika

Miejski Zarząd Nieruchomości w Jastrzębiu-Zdroju jako Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 oraz ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) w odpowiedzi na złożone w dniu 12.02.2024 r. pytania udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy kierownik budowy będzie przydzielony z urzędu czy jest to po naszej stronie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga wykazania, że Wykonawca dysponuje lub będzie dysponował osobą posiadającą uprawnienia budowlane w pełnym lub ograniczonym zakresie, pozwalające na realizację zadania, do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej wraz z aktualnym na dzień składania oferty zaświadczeniem o przynależności do OIIB (minimum 1 osoba) – Rozdział 21 SWZ.

Pytanie 2:

Czy potrzebne są zaświadczenia z ZUS i Urzędu Skarbowego o niezaleganiu z zobowiązaniami?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że wykaz wymaganych podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału Wykonawcy w postępowaniu został wskazany w Rozdziale 21 SWZ.

DYREKTOR

Jarosław Hanzlik

Spółzadziła:
Agnieszka Wojtal-Popko

Otrzymują:

- Strona postępowania na Platformie zakupowej
- a/a

Miejski Zarząd Nieruchomości | ul. 1 Maja 55 | 44-330 Jastrzębie-Zdrój | Polska
T: +48 32 47 87 000 | E: info@mznjastrzebie.pl

mzn.jastrzebie.pl